Krajowa Szkota Administracji Publicznej
K| IS AP im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskigj

Lecha Kaczyriskiego

Warszawa, dnia 11 pazdziernika 2018 r.

Do Wykonawcow

dotyczy: postepowanie o udzielenie zamoéwienia na dostawe fabrycznie nowego sprzetu
serwerowego z wdrozeniem oprogramowania, sprzetu komputerowego i licenciji.
Znak sprawy: BA.260.9.2018

Szanowni Panstwo!

Krajowa Szkota Administracji Publicznej, jako Zamawiajagcy w postepowaniu
0 udzielenie zamowienia publicznego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ,ustawa”,
przekazuje tres¢ zapytan ztozonych do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamaowienia,
zwanej dalej "SIWZ" wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zleceniodawca posiada w swoich serwerach | urzadzeniach do backup'u porty
swiattowodowe czy miedziane? Jezeli mieszane to prosimy o doprecyzowanie konkretnej
ilosci i typdw wymaganych portéw w celu dobrania optymalnego rozwigzania.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy posiada w swoich serwerach i urzadzeniach do backup tylko porty miedziane.
Zamawiajgcy traktuje dostawe nowego sprzetu serwerowego wraz z rozwigzaniem
do backupu jako rozwigzanie autonomiczne, niewymagajgce podtgczenia do aktualnego
sprzetu serwerowego zamawiajacego. Warunkiem jest dostarczenie zgodnie z opisem
w zamoéwieniu opcjonalnym adaptera pozwalajgcego na podpiecie wydzielonej sieci backupu
do posiadajgcego przez Zamawiajacego urzadzenia QNAP TVS-671 w celu zapewnienia
potaczenia z serwerami.

Pytanie 2:
Prosimy o dopuszczenie urzgdzen nie obstugujacych predkosci 100Mb na portach 10G. Ze

wzgledu na rozwoj infrastruktur IT juz rzadko spotyka sie potgczenia typu FastEthernet tym
bardziej w serwerach i urzadzeniach do backup'u w zwiazku z czym wymaganie obstugi tej
predkosci w przetaczniku 10G jest nieuzasadnione.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie urzadzen bez obstugi 100Mb na portach 10G jednak
z zachowaniem obstugi 1G przez urzadzenie.
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Pytanie 3:
Zamawiajacy specyfikuje wymoég dostarczenia procesora 10 rdzeniowego o bardzo duzej

ilosci pamieci cache 25MB. Procesory z tka duza iloscig cache posiadaja co najmniej 20
rdzeni i posiadajg wiekszy pobér mocy oraz sa znacznie drozsze.

Czy Zamawiajacy zatem dopusci procesory min. 10 corowe z czegstotliwoscig 2,2Ghz ale z
mniejsza iloscig pamieci cache, min. 13.75 MB co wptynie na znaczne obnizenie ceny
serwera i nizsze zuzycie energii?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie procesora posiadajgcego minimum 10 rdzeni
w kazdym procesorze z czestotliwoscia 2,2GHz i pamiecia cache minimum 13,75 MB
dla kazdego procesora, jednak osiggajacy w tescie PassMark CPU Mark sredni wynik
(average CPU Mark) zawartym na stronie internetowej www.cpubenchmark.net minimum
13800 punktow.

Przewodnli'czqcy Komisji Przetargowej
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